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Johdanto  
 

Sakkyn työhyvinvointiohjelma 2024 - 2027 pohjautuu Sakkyn strategiaan ja toimii konkreettisena työhyvinvointia tukevana työkaluna. Strategia 

sisältää kestävän tulevaisuuden osatekijöitä, joita ovat: 

o Innostamme opiskelijaa uralla ja elämässä eteenpäin 

o Pidämme osaajistamme huolen 

o Pelastamme yhteiskunnan.   

 

Työhyvinvointiohjelma vastaa osaltaan strategiamme kohtaan Pidämme osaajistamme huolen. Ohjelma sisältää kuntayhtymätasoiset 

työhyvinvointiin liittyvät tavoitteet ja toimenpiteet, jotka on jaoteltu esihenkilöille ja henkilöstölle. Ohjelma huomioi työntekijän työkaaren eri 

vaiheet ja sen vaatimukset. Ohjelma päivitetään vuosittain TOB työolobarometrin tulosten perusteella.   

 

Työyhteisökohtaiset kehittämissuunnitelmat laaditaan vuosittain ja niissä toimenpiteet ja tavoitteet on kohdistettu nimenomaan työyhteisön 

toimintaan. Työhyvinvointiohjelman taustalla on Sakkyn näköiseksi muokattu Kevan Työkykypuu-malli, joka on sovellettu Työterveyslaitoksen 

Työkykytalosta.  

 

Työkykypuu 
 

Työkyky on ihmisen voimavarojen ja työn välistä yhteensopivuutta ja tasapainoa. Vastuu yksilön työkyvystä jakautuu yksilön, työnantajan ja 

yhteiskunnan kesken. 

 

Kuvassa puu edustaa yksilöä/työntekijää, maaperä työnantajaa ja ilmasto toimintaympäristöä ja yhteiskuntaa. Puun runko yhdistää juuriston 

kautta maaperän ja lehdet toisiinsa. Juuristo on puun tärkein osa – se, minkä varaan puu rakentuu ja pysyy elinvoimaisena. Puun laajalle 

ulottuvat juuret imevät maaperästä ravinteita, siksi maaperän ainesosilla on merkittävä vaikutus puun lehvästöön, eli yksilön työkykyyn. 

Kuvasta näkyy, että maaperä juurien ympärillä koostuu monista tekijöistä. Ilmassa on myös muistutuksena tulevaisuus ja yllätyksellisyys, 

asioita, ilmiöitä, joihin ei ehkä aina osata varautua. 
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Kehittämissuunnitelma esihenkilöille 
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Kehittämissuunnitelma henkilöstölle 
 

 
 

Viestintäsuunnitelma 
 

Ohjelma esitellään henkilöstölle vuosittain Askelmerkeissä elokuussa, ensimmäisen kerran ke 21.8.2024. Intrassa se on Työhyvinvointi-sivulla 

ja aihetta käsitellään mm. Hyvinvointia työstä -blogissa. 
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Sanapilvi TOB2024-kyselyn vapaista palautteista 
 

o Mitkä työoloihin liittyvät asiat ovat hyvin? 
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Sanapilvi TOB2024-kyselyn vapaista palautteista 
 

o Mitkä työoloihin liittyvät asiat kaipaavat kehittämistä? 

 

 


